
Bygningskonstruktør, arkitekt eller ingeniør til
komplekse bygge- og renoveringsprojekter på AUH

Vil du arbejde med teknisk komplekse projekter i et af Danmarks mest specialiserede byggerier?
 

På Aarhus Universitetshospital udvikler og vedligeholder vi de fysiske rammer for patienter,
pårørende og medarbejdere – i et hospital, der er i drift døgnet rundt.
Vi søger nu flere nye kollegaer med forskellige faglige profiler til Tegnestuen i Teknisk Afdeling. Du
kan være arkitekt, bygningskonstruktør eller teknisk projekterende – det vigtigste er, at du
motiveres af tværfagligt samarbejde, høj faglighed og projekter, hvor funktion, teknik og mennesker
skal gå op i en højere enhed.
Om stillingerne
Teknisk Afdeling varetager nybyggeri, ombygning, renovering, indretning, vedligeholdelse og drift af
ca. 586.000 m² bygninger i Skejby samt flere lejemål. Som en del af Tegnestuen bliver du en del af
et fagligt stærkt team bestående af arkitekter, ingeniører, bygningskonstruktører og tekniske
designere. Vi arbejder med alt fra mindre ombygninger til komplekse renoverings- og
udviklingsprojekter i et hospital med høje tekniske og funktionelle krav.
Hos os får du mulighed for at:

arbejde med projekter, der har direkte betydning for patienter og klinisk drift●

bidrage til løsninger i et teknisk komplekst byggeri med mange interessenter●

få stor indflydelse på projekterne fra start til slut og samarbejde tæt med brugere og kollegaer

på tværs af fagligheder

●

blive en del af et uformelt miljø med høj faglighed og stor hjælpsomhed

 

●

Profil 1 – Arkitekt med projektledererfaring
Vi søger en arkitekt med min. 5 års erfaring, der kan omsætte komplekse behov til funktionelle og
gennemtænkte løsninger i tæt dialog med brugere og samarbejdspartnere.
Du kommer blandt andet til at arbejde med:

udvikling og visualisering af nye løsninger og indretninger●

koordinering og projektering i tværfaglige projekter●

dialog med brugere, rådgivere og interne samarbejdspartnere●

projektledelse og styring af mindre og mellemstore byggeprojekter●

Det er en fordel, hvis du:

er uddannet arkitekt●

har erfaring med projektering og projektledelse●



har arbejdet med komplekse byggerier – gerne hospitaler eller andre bygninger i drift●

arbejder sikkert i Revit og øvrige projekteringsværktøjer●

har forståelse for økonomi, kvalitet og processtyring

 

●

Profil 2 – Bygningskonstruktør med fokus på renovering og udførelse
Vi søger en bygningskonstruktør med min. 5 års erfaring, der trives med koordinering, styring og
gennemførelse af bygge- og renoveringsprojekter i eksisterende byggeri.

Du kommer blandt andet til at arbejde med

planlægning og gennemførelse af ombygnings- og renoveringsprojekter●

koordinering mellem drift, brugere og eksterne samarbejdspartnere●

byggeledelse og opfølgning på kvalitet, økonomi og tid●

projektering og dokumentation i Revit

 

●

Det er en fordel, hvis du

er uddannet bygningskonstruktør●

har erfaring med renovering og byggeri i eksisterende ejendomme●

har kendskab til gældende lovgivning og standarder●

har erfaring med projekt- og byggeledelse●

motiveres af at skabe robuste løsninger i komplekse rammer

 

●

Profil 3 – Teknisk projekterende profil/ BIM-support
Vi søger en teknisk stærk bygningskonstruktør med min. 5 års erfaring, der motiveres af struktur,
digitalisering og arbejdet med bygningsdata og modeller.

Du kommer blandt andet til at arbejde med

opbygning og vedligeholdelse af Revit-modeller●

digitalisering af eksisterende installationer og bygningsforhold●

koordinering og udformning af MEP- og arkitektmodeller●

kvalitetssikring og opdatering af tegnings- og modelgrundlag

 

●

Det er en fordel, hvis du

har erfaring med digitalisering og modellering i Revit●

har arbejdet med MEP- og ARK-modeller●

arbejder struktureret og systematisk●

trives med detaljeorienteret arbejde og teknisk koordinering●



Fælles for alle profiler
Vi forestiller os, at du

trives i et miljø med komplekse tekniske problemstillinger●

arbejder struktureret og tager ansvar for kvalitet og samarbejde●

motiveres af tværfagligt samarbejde og videndeling●

har lyst til at arbejde tæt sammen med brugere og kollegaer for at skabe velfungerende

løsninger

●

er god til at have mange bolde i luften på én gang.

 

●

Vi tilbyder

et stærkt fagligt miljø med engagerede kollegaer●

spændende og meningsfulde projekter i et af Danmarks mest komplekse byggerier●

stor variation i opgaver og høj grad af ansvar●

fleksible arbejdsvilkår og fokus på balance mellem arbejde og privatliv●

mulighed for faglig og personlig udvikling gennem ansvar og kompetenceudvikling

 

●

Løn og ansættelse
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingerne er på fuld tid (37 timer/uge) med flekstidsordning.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest.
Yderligere oplysninger
Markér hvilken profil du søger i ansøgningens overskrift.

Kontakt sektionsleder Anders Christian Bregnballe på 
tlf. 5137 1423 på hverdage mellem kl. 13.00 og 15.00.

Ansøgningsfrist
9. august 2026

Samtaler
21. og 24. august 2026

Ansættelse
1. september 2026, eller efter aftale

Arbejdssted
Palle Juul-Jensens Boulevard 99
8200 Aarhus N
 
 



 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk.
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